Zero

Calories,

All Natural,

Rich In

Antioxidant

42.5 g (25

Bags x 1.7

g)

09024090 40 250 150.85 6034 2.5 150.85 2.5 150.85 0 0 0 0 0 0 6335.700000000001

40 PCS

near

expiry

Total 6034 150.85 150.85 0 0 0 6335.7

Total Value (In Figure): Rs 6335.7

Total Value (In Words): six thousand, three hundred, thirty-five rupees, and seventy paise only